
                                                                                                                          

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу у власність сформовані земельні ділянки частки (паю) із земель 

невитребуваних паїв на території Шевченківського та Бобрицького 

старостинського округу за кадастровими номерами 3221289500:02:002:0061, 

3221280400:07:003:0084 

Гр. Бараніна Василя Григоровича (1/3), 

Гр. Тарасюк Валентини Григорівни (2/3) 

 

 Керуючись ст. 3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) власникам земельних ділянок (паїв)» - зміни від 10.07.2018 року, 

Перехідними положеннями Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

селищні сільські місцеві ради», розглянувши заяву громадян  Бараніна Василя 

Григоровича (1/3), Тарасюк Валентини Григорівни (2/3) про виділення земельних 

часток (паю) в натурі (на місцевості) на підставі свідоцтва на спадщину за законом 

від 31.07.2020 року ( сертифікат КВ №0276738) та схеми розподілу земельних 

часток (паю) на території Шевченківського та Бобрицького старостинського округу 

(КСП «Бобрицьке»), враховуючи Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку НВ-9928260842023 від 19.09.2023 року та висновки і 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати у власність   Бараніну Василю Григоровичу (1/3), Тарасюк 

Валентині Григорівні (2/3) сформовані земельні частки (пай) площею 1,5868 га, на 

території Шевченківського старостинського округу, кадастровий номер 

3221289500:02:002:0061, площею 0,9551га на території Бобрицького 

старостинського округу кадастровий номер 3221280400:07:003:0084 із земель 

невитребуваних паїв.  

2. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                                Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2696 LXXV-VIII                            


